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Приложение към т. 3а
ПИСмО № /дата


ДО

за преминаване през ВИП 


Изпълнителния директор на

на летище София по реда на  


„Летище София” ЕАД

Решение № 686 на МС от 1998 г. 


Факс: 937 20-10

от/за полет на дата .................................... г.




 








Копие:
Националната служба за охрана



	А
	Лица по т. 1 и 2 от Решение № 686 от 1998 г. по документ за самоличност

	1
	Имена  
	(в случай че с едно писмо се заявява преминаване през ВИП на повече от едно лице, 

имената на второто и следващите лица се вписват в продължението)

	Б
	Деца до 3-годишна възраст по документ за самоличност (на детето или на родителя) са лицата с пореден номер .......................................................... в списъка, приложен на гърба

	В
	Качество на лицето по т. 1 и 2 от Решение № 686 на МС от 1998 г. Отбелязва се със знак (

	1.
	Президент на Републиката   (                  

	2.
	Председател на Народното събрание   (                    

	3.
	Министър-председател   (      

	4.
	Вицепрезидент на Републиката   (

	5.
	Народен представител   (

	6.
	Заместник министър-председател   (       

	7.
	Министър  (

	8.
	Заместник-председател на Народното събрание  (

	9.
	Председател на Конституционния съд  (

	10.
	Главен секретар на Конституционния съд  (  

	11.
	Съдия в Конституционния съд   (

	12.
	Председател на Върховния касационен съд   (

	13.
	Върховния административен съд  (

	14.
	Главен прокурор   (

	15.
	Областен управител   (

	16.
	Началник на отбраната   (

	17.
	Патриарх Български   (

	18.
	Посланик, акредитиран в София   (               

	19.
	Български посланик  (

	20.
	Лидер на политическа партия, представена в Народното събрание  (

	21.
	Председател на Столичния общински съвет  (       

	22.
	Кмет на София  (

	23.
	Ръководител/Член на официална делегация   (

	24.
	Официален гост  (              

	25.
	Член на семейството на посланик   (

	26.
	Друго високопоставено лице   (      

	27.
	Придружаващо лице  (

	Г
	Случай на преминава-не през ВИП „Б” пора-ди причина по т. 6 от Решение № 686 на МС от 1998 г. 
	Ремонт на ВИП „А”, терористична заплаха или друго (

	
	
	Преминаване на друга делегация  през ВИП „А” (

	
	
	Мотивирана преценка на службите по т. 3    (

	
	
	Мотивирано искане на лицето по т. 1    (

	Д
	Лица, извън случаите по т. 6 от Решение 686 на МС от 1998 г., преминаващи през ВИП „Б” срещу заплащане на обслужването и консумацията с лични средства и за лична сметка, са лицата с пореден номер .................................... по списъка, приложен на гърба


Продължение на

ПИСмО № 
/дата



ДО

за преминаване през ВИП 


Изпълнителния директор на

на летище София по реда на  


„Летище София” ЕАД

Решение № 686 на МС от 1998 г.


Факс: 937 20-10

С полет на дата: ........................ г.

Копие:
Националната служба за охрана


	А

и

Б
	Списък* на второ и следващи лица 

(включително придружаващи деца под 3-годишна възраст) 
	Лицето да премине през ВИП

	
	
	„А”
	„Б”

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	

	26.
	
	
	

	27.
	
	
	

	28.
	
	
	

	29.
	
	
	

	30.
	
	
	

	31.
	
	
	

	32.
	
	
	

	33.
	
	
	

	34.
	
	
	

	35.
	
	
	

	36.
	
	
	

	37.
	
	
	

	38.
	
	
	

	39.
	
	
	

	40.
	
	
	

	41.
	
	
	

	42.
	
	
	

	43.
	
	
	

	44.
	
	
	

	45.
	
	
	

	46.
	
	
	

	47.
	
	
	

	48.
	
	
	

	49.
	
	
	


*Списъкът продължава до изчерпване на лицата, за които се издава писмото.

Съставил списъка:                           /Име

директор на дирекция „Държавен протокол”       
Директор на дирекция „Протокол”

на Министерство на външните работи:


на съответната администрация:





/Име






/Име

Административен секретар



Главен секретар 

на Министерството на външните работи

на ...............................................

	мб-МЙ
	09RH979-PRIL.DOC
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